13.12.2025, ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф.
В.Ф.Войно-Ясенецкого Минздрава России

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

44

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.08.75)

Председательствовал: К. А. Махнырёв
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь- А. Н. Долгарев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Жидкова
(И.О. Фамилия)

Г. А. Адамейко
(И.О. Фамилия)

И В. Высоцкая
(И.О. Фамилия)

И. В. Костенко ___________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

В. В. Шипилов __________________________________
(И.О. Фамилия)

1

13.12.2025, ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф.
В.Ф.Войно-Ясенецкого Минздрава России

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Стоматология ортопедическая (31.08.75)

Председательствовал: К. А. Махнырёв______________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Н. Долгарев_______________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С . В. Жидкова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. А. Адамейко_______________________________________________ _______________
(И.О. Фамилия)

Н. В. В ы с о ц к а я ________________________________________________ __________
(И.О. Аямип^сЛ

И. В. остенко________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

В. В. Шипилов_____________________________________________ ______________ __
(И.О. Фамилия)

44

(номер протокола)

1

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Ашихмин Антон Владимирович Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Л-отчов Сергей Анатольевич
I

Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

2

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1 .По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Ашихмин Антон Владимирович Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Логинов Сергей Анатольевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

2

Митрюков Сергей Викторович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Оглезнев Андрей Евгеньевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

О гч н б з й  кызы Таттыбубу Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Члены комиссии

«и К. А. Махнырёв
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Жидкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Н. Дол гарев
(И.О. Фамилия)

Г. А. Адамейко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Высоцкая
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Костенко

3

Митрюков Сергей Викторович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Оглезнев Андрей Евгеньевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Сагынбай кызы Таттыбубу Сдано

/

Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Председатель /ЛЛ К. А. Махнырёв

Заместители председателя
1У ^ (П О Д П И С Ь )

; 1

(И.О. Фамилия)

С. В. Жидкова

Ответственный секретарь
1

"  /■/

1СЬ) (У
А. Н. Дол гарев

.С Фамилия)

Члены комиссии
(И.О. Фамилия)

Г. А. Адамейко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Высоцкая
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Костенко

3

(подпись)

(подпись)

(И.О. Фамилия)

В. В. Шипилов
(И.О. Фамилия)

4

(подпись) (И.о. Фамилия)

В. В. Шипилов
(подпись) (И.о. Фамилия)

4